1
technische scholing
schudders 2012
TECHNISCHE SCHOLING SCHUDDERS 2012
2
Pro Line – rotor aandrijving in olie bad
Uitvinder van deze technologie
Onderhouds vrij, alleen niveau
controleren/ bijvullen
Nagenoeg geen slijtage
Tandwielkast maakt geen deel
uit van het frame, maar zit er
onder geschroefd
3
Pro-Line machines fanex, condimaster
• VICON          DF Werkbreedte rotoren/tandarmen
• Fanex 553      COM5521   5,50 m 4 / 7 3-pt
• Fanex 683      COM6821   6,80 m 6 / 6 3-pt
• Fanex 763      COM 7621 7,60 m 6 / 7 3-pt
• Fanex 833 T   COM 8331  8,30 m 6 / 7 getrokken
• Fanex 903      COM 9021  9,00 m 8 / 6 3-pt
• Fanex 903 C   COM9041 9,00 m              8 / 6       half gedragen
• Fanex 1133T  COM11331 11,00 m 8  7 getrokken
• Fanex1103      COM11041 11,00 m 8 / 7 2-pt hefarmen
• Fanex 1403     COM14041 14.00 m           10 / 7     2-pt hefarmen
4
Übersicht Rutschkupplung Gelenkwellen
Schud-der hark
Model Afgesteld op; Nm Model Afgesteld op; Nm